



Furnizor :

ELFI GROUP INTERNATIONAL SRL

Cod fiscal: RO 11700409

Nr. Reg. Com: J40/3444/1999

Capital Social : 1.000.000 lei

Sediul social : Str. Odei nr. 6



Client:

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Cod fiscal: RO 37409960

Nr. Reg. Com. : J40 /5481 /2017

Adresa :

Sect.

Local

Jude

Cont

Banc

FACTURASerie : EGI
Numar: 327036
Data: 6.08.2020Cota T.V.A.:
19,00 %

Nr. crt.	Denumire articole	UM	Cantitate	Pret unitar (faraTVA) - lei -	Valoare (fara TVA) - lei -	Valoare T.V.A. - lei -	Nr/per cutie bax
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	
1	PENSULA 4" (100MM) - MANER ALBASTRU ✓	Buc	6,00	6,49	38,94	7,40	0,00
2	MANER TRAFALLET 4" (129042 / 30402) ✓	Buc	6,00	8,60	51,60	9,80	0,00
3	TRAFALLET BICOLOR 9" (129006) ✓	Buc	3,00	11,90	35,70	6,78	0,00
4	MANUSI PROTECTIE BUNTING NEGRU 2200 / HS-04-003 ✓	Per.	20,00	2,98	59,60	11,32	0,08
5	DISTANTIER 2MM (200 BUC) ✓	Buc	10,00	3,80	38,00	7,22	0,00
6	REZERVA TRAFALLET 4" 10BUC/SET (129065) ✓	Buc	1,00	29,80	29,80	5,66	0,00
7	PRELUNGITOR TRAFALLET 1-2 M ✓	Buc	2,00	29,80	59,60	11,32	0,00
8	LAVETE ✓	Buc	500,00	0,51	255,00	48,45	0,00
9	REZERVA MOP ✓	Buc	2,00	10,98	21,96	4,17	0,00
10	SOLUTIE PT SPALAT GEAMURI ✓	Buc	2,00	15,80	31,60	6,00	0,00
11	PERII SARMA SEMILUNA L=240 ✓	Buc	2,00	3,56	7,12	1,35	0,00
12	DISPOZITIV TRASAT LINII 30M PVC GALBEN (0-47-440) ✓	Buc	1,00	10,81	10,81	2,05	0,00
13	DISC DIAMANTAT DT 300 F / DG 60F /115*22.23 (325357) /G ✓	Buc	1,00	43,60	43,60	8,28	0,00
14	BANDA ADEZIVA HARTIE 48 MM (36 Buc./Bax) ✓	Buc	5,00	6,54	32,70	6,21	0,14
15	CIOCAN CAUCIUC 500GR ✓	Buc	1,00	14,79	14,79	2,81	0,00
16	TRAFALLET VOPSIT CALORIFER 4" (129021)	Buc	2,00	9,60	19,20	3,65	0,00
TOTAL					750,02	142,50	

4547 / 31.08.2020

Prezenta tine loc de contract. Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.

In cazul depasirii termenelor de plata convenite penalizarile sunt de 1% pentru fiecare zi de intarziere aplicate la valoarea facturii, iar marfa, pana la achitarea ei integrala ramane in proprietatea vanzatorului sub rezerva dreptului de proprietate. prezenta factura cuprinde livrarile din ON108 .

Scadenta: 05.09.2020 SOLD: 51.121,73

Total valoare	Total T.V.A.
750,02	142,50
Total factura, inclusiv TVA:	
892,52 Lei	